
РЕШЕНИЕ № 38/134

Автор: Administrator
25.09.2013 14:14

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

   26.02.2013г.                                                  № 38/134

  

    

  

 1 / 5



РЕШЕНИЕ № 38/134

Автор: Administrator
25.09.2013 14:14

    

  

   О внесении изменений в решение Совета депутатов

  

   Цацинского сельского поселения от 17.08.2009г.

  

   № 54/199  «О внесении изменений и дополнений в

  

   Устав Цацинского сельского поселения Светлоярского

  

   муниципального района Волгоградской области»

  

    

  

    

  

               Заслушав информацию председателя Совета депутатов Цацинского сельского
поселения  Светлоярского муниципального района  В.В.Лисицкой:    О внесении
изменений  в Устав Цацинского сельского поселения от 28.04.2011  № 14/60;  

  

    О заключении юридической экспертизы от 9 ноября 2012 г  №1849 Государственно
-правового управления решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения
Светлооярского муниципального района  Волгоградской области    
от  9  декабря  2008 г. 

      

    № 45/169  «О принятии Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,

 2 / 5



РЕШЕНИЕ № 38/134

Автор: Administrator
25.09.2013 14:14

замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области»   (в редакции решения от 1 июля 2010г  № 07/27)    и о
необходимости приведения нормативных правовых актов Цацинского сельского
поселения  Светлоярского муниципального района  Волгоградской области в
соответствие с Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области,       и руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,   Совет депутатов
Цацинского сельского поселения  

  

   решил:

  

   1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района от 17 августа 2009  № 54/199  «О внесении
изменений и дополнений в Устав Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области»:

  

   1.1.  исключить пункты 12, 12.1  статьи 27 Устава, определяющей статус депутата
Совета депутатов Цацинского сельского поселения следующего содержания:

  

   «12.  При выходе на пенсию депутату Совета депутатов Цацинского сельского
поселения, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе назначается
муниципальная пенсия, в соответствии с Положением о пенсионном обеспечении за
выслугу лет, лиц, замещавщих муниципальные должности и должности муниципальной
службы Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

   «12.1.  Финансирование расходов на социальные гарантии осуществляется за счет
средств бюджета Цацинского сельского поселения».

  

    

 3 / 5



РЕШЕНИЕ № 38/134

Автор: Administrator
25.09.2013 14:14

  

   1.2.исключить пункты 14,1; 14,2 статьи 29 Устава, определяющей статус Главы
Цацинского сельского поселения следующего содержания: 

  

   «14.1. При выходе на пенсию главе Цацинского сельского поселения назначается
муниципальная пенсия, в соответствии с Положением о пенсионном обеспечении за
выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной
службы Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области».

  

   «14.2. Финансирование расходов на социальные гарантии осуществляется за счет
средств бюджета Цацинского сельского поселения».   

  

    

  

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на территории Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

  

    

  

   3. Направить настоящее решение для подписания главе Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

  

    

  

    

  

 4 / 5



РЕШЕНИЕ № 38/134

Автор: Administrator
25.09.2013 14:14

    

  

   Председатель Совета депутатов                                          Глава

  

   Цацинского сельского поселения                                       Цацинского сельского
поселения

  

    

  

   _____________ В.В.Лисицкая                                             ___________ И.П.Князев

  

    

  

    

 5 / 5


